INDICAÇÃO

Senhor Presidente:

                                         Excelentíssimo Senhor Presidente,

Indico,  por  meio  da Mesa,  ao  Senhor  Prefeito  Tiago Rodrigues Cervantes,  reiterando a  indicação
n°450/2022, os serviços de nivelamento e encascalhamento em toda a extensão da Rua Plínio Antônio
Branco (antiga Rua 10), localizada no bairro Jardim Aguapeú.

Justificativa:

O morador da via pública em questão esteve com este vereador e solicitou que fossem realizados os
serviços indicados, uma vez que as condições da localidade são precárias, sendo necessário realizar os
serviços básicos de manutenção.

 Diante do exposto, solicito ao Executivo Municipal que tome as providências para a realização dos
serviços, priorizando a segurança e o bem-estar dos munícipes. Espero contar com o apoio dos demais
vereadores para a aprovação e o encaminhamento dessa propositura ao Executivo Municipal, a fim de
que as melhorias necessárias sejam realizadas o mais breve possível.

Sala “D. Idílio José Soares”, em 8 de março de 2024.

“Reitero a indicação 450/2022 ao Executivo,
solicitando os serviços de nivelamento e
encascalhamento  em toda  a  extensão da
Rua Plínio Antônio Branco (antiga Rua 10),
situada no bairro Jardim Aguapeú.”

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370031003600370030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

SILVINHO INVESTIGADOR

VEREADOR

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370031003600370030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-03-08T14:14:21-0300